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Protokół nr X/2025 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 23 stycznia 2025r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone do protokołu listy obecności przedstawiają obecność 

radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

W dalszej kolejności rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła porządek 

obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2025r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu na realizację 

zadania pn. "Dofinansowanie kosztów funkcjonowania powiatowych przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej" 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu położonego w miejscowościach Mościska i Rak, gmina Skrwilno 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej 

8. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

9. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

10. Zakończenie obrad 

 

Ad. 2. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr X/50/25 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr X/51/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu na realizację zadania 

pn. "Dofinansowanie kosztów funkcjonowania powiatowych przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej" została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr X/52/25 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 
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Ad. 5. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr X/53/25 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w miejscowościach Mościska i Rak, gmina Skrwilno została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, 

w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 6. 

Przewodniczący rady gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr X/54/25 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady została podjęta jednogłośnie,  

głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

 

Ad. 7. 

Przewodniczący rady gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr X/55/25 w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej została podjęta 

jednogłośnie,  głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała 

stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 8. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Złożyliśmy 

wniosek w ramach naboru na infrastrukturę kanalizacyjną. Trwają prace dotyczące przebudowy stacji 

uzdatniania wody w Okalewie. Niebawem ruszą prace także w Skrwilnie. Obecnie teren przy Szkole 

Podstawowej w Skrwilnie przygotowywany jest pod nową inwestycję. W najbliższym czasie ogłoszony 

zostanie przetarg na remont wozu strażackiego OSP Przywitowo. Wójt Gminy Skrwilno wypowiedział się 

również na temat Lokalnej Grupy Działania oraz naboru wniosków dotyczących grantów społecznych. 

Poruszył także temat naboru dotyczącego budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

Ad. 9. 

Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

 

Ad. 10. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął X sesję. 

 

 

 

Protokolant 

 

Milena Malinowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Tyburski 

 


